ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, Sr. NADIR CARLOS RODRIGUES, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito

Definitivo, do Edital de Processo Seletivo nº 03/2018, conforme segue:

Estagiário

1 A

2 C

3 C

4 B

5 A

6 D

7 C

8 D

9 D

10 D

11 D

12 A

13 A

14 D

15 A

16 D

17 A

18 A

19 D

20 D

Paulo Lopes, 14 de junho de 2018.

NADIR CARLOS RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL

Rua José Pereira da Silva, 33 – Centro – CEP 88.490-000 Fone (49) 3253-0161 – E-mail: rh@paulolopes.sc.gov.br

mailto:rh@paulolopes.sc.gov.br